СОВЕТ  ДЕПУТ АТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий   созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	 27.09.2019
	№
	1/1-рс

Об избрании  председателя

Совета депутатов муниципального

образования   Кинделинский

сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области

Руководствуясь статьей 22 Устава  муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского  района  Оренбургской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов МО Кинделинский сельсовет ,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем  Совета депутатов муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского  района  Оренбургской области   Козеняшева Алексея Николаевича.
2. Настоящее  решение подлежит официальному обнародования .

Врио главы администрации                                                   Ю.В.Канунникова
Председательствующий

заседания Совета депутатов                                                   Л.Н.Савельева
Разослано:  прокурору  района, администрации района,
	Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ     СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	27.09.2019
	№
	1/1-рс

	Об избрании  председателя

Совета  депутатов муниципального

образования Кинделинский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области

Руководствуясь статьей 22 Устава  муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского  района  Оренбургской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов МО Кинделинский сельсовет ,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем  Совета депутатов муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского  района  Оренбургской области   Козеняшева Алексея Николаевича.
2. Настоящее  решение подлежит официальному обнародования .

Врио главы  администрации                                                                         Ю.В.Канунникова
 Председательствующий

заседания Совета депутатов                                                    Савельева Л.Н.

Разослано:  прокурору  района, администрации района.